
„WIERZĘ W KOŚCIÓŁ POWSZECHNY”

WIELKOPOSTNY RDW RUCHU ŚWIATŁO-ŻYCIE

W dniu  10 marca 2013 r. małżeństwa Domowego Kościoła z Rejonu 
Kłodzko  i  sympatycy  Ruchu  Światło-Życie  mieli  okazję  przeżyć  wspólnie 
Wielkopostny  Rejonowy  Dzień  Wspólnoty.  Tym  razem  skorzystaliśmy  z 
gościnności  Ojców Franciszkanów i  adorowaliśmy  Jezusa  w  Sanktuarium 
Matki Boskiej Królowej Rodzin w Wambierzycach. 

 

Po  zawiązaniu  wspólnoty  i  modlitwie  przed  tronem  naszej  Matki 
poprowadzonej  przez  parę  rejonową,  Terenię  i  Andrzeja  Kościółków, 
katechezę związaną z tematem dnia wygłosił ks. Krzysztof Mielnik, moderator 
kręgu  rodzin  z  Kudowy  Zdroju-Czermnej.  W  swojej  nauce  ks.  Krzysztof 
zwrócił uwagę na szczególne powiązania kościoła powszechnego z kręgami 
rodzin, ich wzajemne oddziaływanie i przenikanie się. Kościół jako mistyczne 
ciało  składające  się  z  wielu  „członków”  potrzebuje  abyśmy  szczególnie 
zadbali o jego chore i zaniedbane „członki”, które wymagają naszej troski i 
modlitwy. W Roku Wiary winniśmy z większą energią zadbać o to by nasze 
rodziny  były  prawdziwym  „domowym  kościołem”  żywym  i  dynamicznym, 
otwartym na nowe wyzwania współczesnego świata. 



Po  katechezie  udaliśmy  się  na  agapę  do  sali  kominkowej  w  domu 
parafialnym. Była okazja do rozmów i dzielenia się życiem kręgów w rejonie.



Potem udaliśmy się do sal aby w kilku grupach raz jeszcze pochylić się 
nad  tematem  dnia  i  podzielić  się  owocami  katechezy  i  czytanego  Słowa 
Bożego. Spotkanie nasze zwieńczyła msza św. parafialna z homilią opartą na 
przypowieści o synu marnotrawnym. Po mszy św. modlitwę o potrzebne nam 
wszystkim  dary  Ducha  Świętego  poprowadziła,  przed  Najświętszym 
Sakramentem,  rejonowa  Diakonia  Modlitewna.  Na  rozesłanie  mogliśmy 
oddać pokłon naszej Wambierzyckiej Matce całując jej sukienkę okrywającą 
świętą  figurkę.  Dziękujemy  ojcom  franciszkanom  za  ich  otwarte  serca, 
modlitwę i gościnność jaką mogliśmy odczuć w tym dniu. Polecamy wszystkie 
polskie rodziny opiece Matki Bożej Królowej Rodzin!

Niech Będzie Pochwalony Jezus Chrystus i Maryja Zawsze Dziewica!
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